
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів 

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сімдесят четверта сесія сьомого скликання

0 5 ~ . £ 0 < 9 №

Про надання дозволу на списання 
основних засобів

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування», 
розглянувши акт про інвентаризацію основних засобів, що пропонуються до 
списання від 18.04.2019 року та врахувавши рекомендації постійних комісій 
міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл на списання основних засобів з балансу 

Коростишівського закладу дошкільної освіти №10, а саме:
порт’єри різні ,1994 року, інвентарний номер -  10610023, балансова 

вартість - 406,00 грн.;
доріжка Коврова, 1985 року, інвентарний номер -  10610008, 

балансова вартість - 163,00 грн.;
килим, 2004 року, інвентарний номер 

вартість - 700,00 грн.;
доріжка коврово-шерстяна, 2000 року 

10610022, балансова вартість - 185,00 грн.;
килим, 1988 року, інвентарний номер 

вартість - 624,00 грн.;
персональний комп’ютер, 2008 року,

10410038, балансова вартість - 3000,00 грн.;
2. Директору Коростишівського закладу дошкільної освіти №10 Бабській 

О.І. оформити списання основних засобів згідно чинного законодавства.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію

з питань бюджету та комунальної власності та заступника міського голови
У  к  а  У У х

-  10610019, балансова 

інвентарний номер -

-  10610058, балансова 

інвентарний номер -

згідно розподілу обов -О Н У Ж ^И -^

1/9:;§( \ Г Т 7 \  \ оО*Міський голова І.М.Кохан




